PAGE
10

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

избирательной комиссии Краснодарского края

	9 июля 2017 г.
	№
	25/368-6

О числе и распределении
по территориальным избирательным комиссиям
избирательных бюллетеней для голосования по краевому и

одномандатным избирательным округам на выборах депутатов
Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва
В соответствии с частями 4 и 12 статьи 58 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 г. № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края» избирательная комиссия Краснодарского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва:

- по краевому избирательному округу 4 121 861 штука (из них 3 908 817 штук без использования КОИБ и 213 044 штуки с использованием КОИБ);
- по одномандатным избирательным округам 4 121 861 штука (из них 3 908 817 штук без использования КОИБ и 213 044 штуки с использованием КОИБ).

2. Утвердить распределение по территориальным избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования по краевому избирательному округу и одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Направить настоящее постановление в окружные и территориальные избирательные комиссии.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте избирательной комиссии Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник избирательной комиссии Краснодарского края».

6. Возложить контроль за выполнением пунктов 3–5 настоящего постановления на секретаря избирательной комиссии Краснодарского края Н.Ю. Турищеву.
	Председатель

избирательной комиссии

Краснодарского края

	А.Д. Черненко

	Секретарь

избирательной комиссии

Краснодарского края

	Н.Ю. Турищева

Приложение
УТВЕРЖДЕНО

постановлением избирательной

комиссии Краснодарского края

от 9 августа 2017 г. № 25/368-6
Распределение по территориальным избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва

	Наименование и номер одномандатного округа/ территориальной избирательной комиссии
	Сведения о

численности

зарегистрированных избирателей

	Сведения

о количестве

избирателей,

голосующих без использования КОИБ
	Сведения

о количестве

избирателей,

голосующих

с использованием КОИБ
	Количество избирательных бюллетеней

	по краевому избирательному округу
	по одномандатным избирательным округам

	без использования КОИБ
	с использованием КОИБ
	без использования КОИБ
	с использованием КОИБ

	Округ № 1
(Западный)
	125905
	121092
	4813
	122908
	4885
	122908
	4885

	Западная
 г. Краснодара
	125905
	121092
	4813
	122908
	4885
	122908
	4885

	Округ № 2

(Екатеринодарский)
	118222
	113028
	5194
	114724
	5272
	114724
	5272

	Карасунская
г. Краснодара
	77717
	72523
	5194
	73611
	5272
	73611
	5272

	Калининская
г. Краснодара
	40505
	40505
	0
	41113
	0
	41113
	0

	Округ № 3

(Карасунский)
	121250
	117248
	4002
	119007
	4062
	119007
	4062

	Карасунская
 г. Краснодара
	121250
	117248
	4002
	119007
	4062
	119007
	4062

	Округ № 4

(Прикубанский)
	125042
	125042
	0
	126918
	0
	126918
	0

	Прикубанская
г. Краснодара
	125042
	125042
	0
	126918
	0
	126918
	0

	Округ № 5
(Калининский)
	131082
	119172
	11910
	120959
	12089
	120959
	12089

	Калининская
г. Краснодара
	97167
	91224
	5943
	92592
	6032
	92592
	6032

	Прикубанская
 г. Краснодара
	33915
	27948
	5967
	28367
	6057
	28367
	6057

	Округ № 6
(Центральный)
	122409
	117291
	5118
	119051
	5195
	119051
	5195

	Западная
г. Краснодара
	6190
	6190
	0
	6283
	0
	6283
	0

	Центральная
 г. Краснодара
	116219
	111101
	5118
	112768
	5195
	112768
	5195

	Округ № 7
(Армавирский)
	120117
	113345
	6772
	115045
	6874
	115045
	6874

	Армавирская
	120117
	113345
	6772
	115045
	6874
	115045
	6874

	Округ № 8
 (Восточный)
	102878
	96027
	6851
	97467
	6954
	97467
	6954

	Успенская
	30023
	28719
	1304
	29150
	1324
	29150
	1324

	Отрадненская
	47019
	42697
	4322
	43337
	4387
	43337
	4387

	Новокубанская

	25836
	24611
	1225
	24980
	1243
	24980
	1243

	Округ № 9
 (Кубанский)
	107456
	102850
	4606
	104393
	4675
	104393
	4675

	Армавирская
	8482
	8482
	0
	8609
	0
	8609
	0

	Гулькевичская
	59575
	57591
	1984
	58455
	2014
	58455
	2014

	Новокубанская
	39399
	36777
	2622
	37329
	2661
	37329
	2661

	Округ № 10
 (Линейный)
	126633
	117073
	9560
	118829
	9704
	118829
	9704

	Мостовская
	51187
	48400
	2787
	49126
	2829
	49126
	2829

	Лабинская
	75446
	68673
	6773
	69703
	6875
	69703
	6875

	Округ № 11
 (Междуреченский)
	105547
	98848
	6699
	100331
	6799
	100331
	6799

	Курганинский район
	68997
	64434
	4563
	65401
	4631
	65401
	4631

	Тбилисский район
	36550
	34414
	2136
	34930
	2168
	34930
	2168

	Округ № 12
(Кавказский)
	104235
	97589
	6646
	99053
	6746
	99053
	6746

	Кавказская
	34277
	31857
	2420
	32335
	2456
	32335
	2456

	Кропоткинская
	57176
	54266
	2910
	55080
	2954
	55080
	2954

	Гулькевичская
	12782
	11466
	1316
	11638
	1336
	11638
	1336

	Округ № 13
(Челбасский)
	106110
	98258
	7852
	99731
	7971
	99731
	7971

	Тихорецкая городская
	48659
	46023
	2636
	46713
	2676
	46713
	2676

	Тихорецкая районная
	45045
	42609
	2436
	43248
	2473
	43248
	2473

	Выселковская

	12406
	9626
	2780
	9770
	2822
	9770
	2822

	Округ № 14
(Бейсугский)
	114966
	110142
	4824
	111794
	4896
	111794
	4896

	Усть-Лабинская
	80335
	75511
	4824
	76644
	4896
	76644
	4896

	Выселковская
	34631
	34631
	0
	35150
	0
	35150
	0

	Округ № 15
 (Дальний)
	110796
	104814
	5982
	106386
	6072
	106386
	6072

	Белоглинская
	24106
	23403
	703
	23754
	714
	23754
	714

	Павловская
	52323
	49628
	2695
	50372
	2735
	50372
	2735

	Новопокровская
	34367
	31783
	2584
	32260
	2623
	32260
	2623

	Округ № 16
(Ейский)
	105673
	102873
	2800
	104416
	2842
	104416
	2842

	Ейская городская
	73259
	71854
	1405
	72932
	1426
	72932
	1426

	Ейская районная
	32414
	31019
	1395
	31484
	1416
	31484
	1416

	Округ № 17
(Казачий)
	104758
	94116
	10642
	95528
	10802
	95528
	10802

	Каневская
	27907
	23596
	4311
	23950
	4376
	23950
	4376

	Крыловская
	26651
	23445
	3206
	23797
	3254
	23797
	3254

	Ленинградская
	50200
	47075
	3125
	47781
	3172
	47781
	3172

	Округ № 18
(Степной)
	113996
	104993
	9003
	106568
	9139
	106568
	9139

	Староминская
	32140
	30833
	1307
	31295
	1327
	31295
	1327

	Щербиновская
	29243
	27114
	2129
	27521
	2161
	27521
	2161

	Кущевская

	52613
	47046
	5567
	47752
	5651
	47752
	5651

	Округ № 19
 (Кошевой)
	108512
	106135
	2377
	107727
	2413
	107727
	2413

	Брюховецкая
	43255
	40878
	2377
	41491
	2413
	41491
	2413

	Каневский район
	47349
	47349
	0
	48059
	0
	48059
	0

	Тимашевская
	17908
	17908
	0
	18177
	0
	18177
	0

	Округ № 20
(Атаманский)
	116514
	112942
	3572
	114636
	3626
	114636
	3626

	Динская
	102765
	99193
	3572
	100681
	3626
	100681
	3626

	Тимашевская
	13749
	13749
	0
	13955
	0
	13955
	0

	Округ № 21
 (Кирпильский)
	118079
	108582
	9497
	110211
	9639
	110211
	9639

	Кореновская
	67748
	62410
	5338
	63346
	5418
	63346
	5418

	Тимашевская
	50331
	46172
	4159
	46865
	4221
	46865
	4221

	Округ № 22
(Азовский)
	107992
	103917
	4075
	105476
	4136
	105476
	4136

	Славянская
	97659
	93584
	4075
	94988
	4136
	94988
	4136

	Красноармейская
	10333
	10333
	0
	10488
	0
	10488
	0

	Округ № 23
(Лиманный)
	110276
	106044
	4232
	107635
	4295
	107635
	4295

	Калининская
	37511
	36374
	1137
	36920
	1154
	36920
	1154

	Приморско-Ахтарская
	43423
	41532
	1891
	42155
	1919
	42155
	1919

	Красноармейская

	29342
	28138
	1204
	28560
	1222
	28560
	1222

	Округ № 24
(Водный)
	108587
	102236
	6351
	103770
	6446
	103770
	6446

	Абинская
	67186
	63522
	3664
	64475
	3719
	64475
	3719

	Красноармейская
	41401
	38714
	2687
	39295
	2727
	39295
	2727

	Округ № 25
 (Виноградный)
	106197
	96878
	9319
	98331
	9458
	98331
	9458

	Крымская
	98342
	93717
	4625
	95123
	4694
	95123
	4694

	Темрюкская
	7855
	3161
	4694
	3208
	4764
	3208
	4764

	Округ № 26
(Солнечный)
	124541
	123288
	1253
	125138
	1272
	125138
	1272

	Темрюкская
	78703
	78703
	0
	79884
	0
	79884
	0

	Анапская
	45838
	44585
	1253
	45254
	1272
	45254
	1272

	Округ № 27
 (Южный)
	130234
	127946
	2288
	129865
	2322
	129865
	2322

	Анапская
	91213
	90347
	866
	91702
	879
	91702
	879

	Приморская
г. Новороссийска
	4249
	4249
	0
	4313
	0
	4313
	0

	Пригородная
г. Новороссийска
	34772
	33350
	1422
	33850
	1443
	33850
	1443

	Округ № 28
 (Новороссийский)
	127618
	122632
	4986
	124471
	5061
	124471
	5061

	Центральная
г. Новороссийска
	47360
	44946
	2414
	45620
	2450
	45620
	2450

	Приморская
 г. Новороссийска
	26314
	26314
	0
	26709
	0
	26709
	0

	Пригородная
 г. Новороссийска
	5566
	5566
	0
	5649
	0
	5649
	0

	Южная
г. Новороссийска
	48378
	45806
	2572
	46493
	2611
	46493
	2611

	Округ № 29
(Черноморский)
	127885
	119639
	8246
	121434
	8370
	121434
	8370

	Приморская
г. Новороссийска
	23356
	21775
	1581
	22102
	1605
	22102
	1605

	Восточная
 г. Новороссийска
	26594
	25286
	1308
	25665
	1328
	25665
	1328

	Геленджикская
	77935
	72578
	5357
	73667
	5437
	73667
	5437

	Округ № 30
(Лесистый)
	124329
	116599
	7730
	118348
	7846
	118348
	7846

	Северская
	87914
	82372
	5542
	83608
	5625
	83608
	5625

	Горячеключевская
	36415
	34227
	2188
	34740
	2221
	34740
	2221

	Округ № 31
 (Предгорный)
	118691
	108244
	10447
	109868
	10603
	109868
	10603

	Белореченская
	80031
	72402
	7629
	73488
	7743
	73488
	7743

	Апшеронская
	27731
	25914
	1817
	26303
	1844
	26303
	1844

	г. Горячий Ключ
	10929
	9928
	1001
	10077
	1016
	10077
	1016

	Округ № 32
(Горный)
	121524
	114615
	6909
	116334
	7013
	116334
	7013

	Туапсинская городская
	46987
	44144
	2843
	44806
	2886
	44806
	2886

	Туапсинская районная
	42397
	41027
	1370
	41642
	1391
	41642
	1391

	Апшеронская
	32140
	29444
	2696
	29886
	2736
	29886
	2736

	Округ № 33
 (Морской)
	114743
	105743
	9000
	107329
	9135
	107329
	9135

	Лазаревская г. Сочи
	67912
	63678
	4234
	64633
	4298
	64633
	4298

	Хостинская г. Сочи
	46831
	42065
	4766
	42696
	4837
	42696
	4837

	Округ № 34
 (Сочинский)
	117432
	112285
	5147
	113969
	5224
	113969
	5224

	Центральная г. Сочи
	117432
	112285
	5147
	113969
	5224
	113969
	5224

	Округ № 35
 (Курортный)
	110714
	109524
	1190
	111167
	1208
	111167
	1208

	Хостинская г. Сочи
	19174
	17984
	1190
	18254
	1208
	18254
	1208

	Адлерская г. Сочи
	91540
	91540
	0
	92913
	0
	92913
	0

	ИТОГО:
	4060943
	3851050
	209893
	3908817
	213044
	3908817
	213044

R:\!Постановления\2016-2021\25-368-6.doc